
RESIDENZA

ZONA A centro storico PRIMARIA PRIMARIA 

SECONDARIA SECONDARIA

ZONA B di completamento PRIMARIA PRIMARIA

SECONDARIA SECONDARIA

ZONA C ed E PRIMARIA PRIMARIA 

SECONDARIA SECONDARIA

IMPORTO BASE COSTO DI COSTRUZIONE = 357,36 €/mq.

ATTIVITA' PRODUTTIVE

ZONA ARTIGIANALE  PRIMARIA PRIMARIA 

SECONDARIA SECONDARIA

SMALT. RIFIUTI SMALT. RIFIUTI

ZONA INDUSTRIALE PRIMARIA PRIMARIA

SECONDARIA SECONDARIA

SMALT. RIFIUTI SMALT. RIFIUTI

ALBERGHIERA PRIMARIA PRIMARIA 

SECONDARIA SECONDARIA

COSTO COST. COSTO COST.

COMMERCIALE/DIREZIONALE PRIMARIA PRIMARIA 

SECONDARIA SECONDARIA

COSTO COST. COSTO COST.

Richiesta Permesso di Costruire  

Denuncia Inizio Attività

Richiesta Agibilità/Abitabilità

Richiesta certificato destinaz.urbanistica

€ 3,00 / vano catastale

€ 40,00

IMPORTI RELATIVI AGLI ONERI DI URBANIZZAZIONE PRIMARIA, SECONDARIA, SMALTIMENTO RIFIUTI E

COSTO DI COSTRUZIONE

IMPORTI RELATIVI AI DIRITTI DI SEGRETARIA DA PAGARE TRAMITE BOLLETTINO POSTALE SU

C/C N. 14312250 INTESTATO A "COMUNE DI CASTEL MELLA - SERVIZIO TESORERIA"

€ 40,00

€ 55,00

€ 10,86057 € 5,43029

10% computo metrico 8% computo metrico

10% computo metrico 8% computo metrico

€ 20,01012 € 10,00506

€ 1,03291 € 0,51646

€ 1,03291 € 0,51646

€ 5,81014 € 2,90507

€ 9,34529 € 4,67265

€ 5,97902 € 2,98951

€ 5,23326 € 2,61663

€ 5,97902 € 2,98951

€ 5,23326 € 2,61663

Nuova costruzioni 

demolizioni e ricostruzioni

Restauro, risanamento e 

ristrutturazione

Onere al mq. SLP Onere al mq. SLP

€ 0,72304

€ 0,82633

€ 0,72304

€ 0,82633

Restauro, risanamento e 

ristrutturazione

Onere al mc.

€ 0,34086

€ 0,33053

€ 1,78126

€ 3,96639

€ 5,77244

€ 1,61961

Nuova costruzioni 

demolizioni e ricostruzioni

Onere al mc.

€ 1,24053

€ 2,72689


